
ÖSTERREICHISCHE SCHÜLERMEISTERSCHAFT 

Rang: 1 SBG   HS/NMS Eugendorf
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

Castelpietra Verena 275 0 5 275
Herzog Theresa 280 0 3 280
Eisl Christoph 350 0 0 350
Herzog Stefan 345 0 0 345
Eisl Michael 367 0 0 367
Eisl Andreas 368 0 0 368

1985 0 8 1985 330,5

Rang: 2 Tirol NMS  Schwaz
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

Falzberger Stefan 326 0 0 326
Piringer   Fabian 332 0 0 332
Daberto Andre 346 0 0 346
Sterr  Lukas 284 0 1 284
Lieb  Dominik 345 0 0 345
Ardelean   Gino 330 0 0 330

1963 0 1 1963 327,1

Rang: 3 OÖ NMS 6 Wels-Vogelw.Junior High School
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

Marjanovic Denis 293 0 0 293
Ecker Florian 311 0 2 311
Zeqiri Vjosa 287 0 0 287
Rakic Vladimir 337 0 0 337
Emini Faton 312 0 0 312
Veseli Amir 336 0 0 336

1876 0 2 1876 312,4

Rang: 4 NÖ NMS Neunkirchen Augasse
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

Reih Stefan 335 0 1 335
Pürrer Christian 323 0 0 323
Bekteshi Fatlum 290 0 2 290
Yeter Deniz 269 0 2 269
Sentürk Nurulla 277 0 4 277
Bekteshi Fatmir 283 0 4 283

1777 0 13 1777 296,1



Rang: 5 STM  BG/BRG Leoben 
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

Schwinger Lisa 337 0 0 337
Mesanovic Admir 273 0 1 273
Vrella Arnisa 278 0 2 278
Ljaic Kaltrina 268 0 2 268
Prein Vanessa 267 0 1 267
Konecny Christian 264 0 1 264

1687 0 7 1687 281,1

Rang: 6 0
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0

Rang: 7 0
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0

Rang: 8 0
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0

Rang: 9 0
Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0,0



EINZELWERTUNG 

PLATZ NAME MANNSCHAFT VOLLE ABR. FEHLER GES.

1. Eisl Andreas SBG   HS/NMS Eugendorf 368 0 0 368
2. Eisl Michael SBG   HS/NMS Eugendorf 367 0 0 367
3. Eisl Christoph SBG   HS/NMS Eugendorf 350 0 0 350
4. Daberto Andre Tirol NMS  Schwaz 346 0 0 346
5. Lieb  Dominik Tirol NMS  Schwaz 345 0 0 345
6. Herzog Stefan SBG   HS/NMS Eugendorf 345 0 0 345
7. Rakic Vladimir OÖ NMS 6 Wels-Vogelw.Junior High School337 0 0 337
8. Schwinger Lisa STM  BG/BRG Leoben 337 0 0 337
9. Veseli Amir OÖ NMS 6 Wels-Vogelw.Junior High School336 0 0 336
10. Reih Stefan NÖ NMS Neunkirchen Augasse 335 0 1 335
11. Piringer   Fabian Tirol NMS  Schwaz 332 0 0 332
12. Ardelean   Gino Tirol NMS  Schwaz 330 0 0 330
13. Falzberger Stefan Tirol NMS  Schwaz 326 0 0 326
14. Pürrer Christian NÖ NMS Neunkirchen Augasse 323 0 0 323
15. Emini Faton OÖ NMS 6 Wels-Vogelw.Junior High School312 0 0 312
16. Ecker Florian OÖ NMS 6 Wels-Vogelw.Junior High School311 0 2 311
17. Marjanovic Denis OÖ NMS 6 Wels-Vogelw.Junior High School293 0 0 293
18. Bekteshi Fatlum NÖ NMS Neunkirchen Augasse 290 0 2 290
19. Zeqiri Vjosa OÖ NMS 6 Wels-Vogelw.Junior High School287 0 0 287
20. Sterr  Lukas Tirol NMS  Schwaz 284 0 1 284
21. Bekteshi Fatmir NÖ NMS Neunkirchen Augasse 283 0 4 283
22. Herzog Theresa SBG   HS/NMS Eugendorf 280 0 3 280
23. Vrella Arnisa STM  BG/BRG Leoben 278 0 2 278
24. Sentürk Nurulla NÖ NMS Neunkirchen Augasse 277 0 4 277
25. Castelpietra Verena SBG   HS/NMS Eugendorf 275 0 5 275
26. Mesanovic Admir STM  BG/BRG Leoben 273 0 1 273
27. Yeter Deniz NÖ NMS Neunkirchen Augasse 269 0 2 269
28. Ljaic Kaltrina STM  BG/BRG Leoben 268 0 2 268
29 Prein Vanessa STM  BG/BRG Leoben 267 0 1 267
30. Konecny Christian STM  BG/BRG Leoben 264 0 1 264
31. 0 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0 0
48. 0 0 0 0 0 0 0
49. 0 0 0 0 0 0 0


